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Referat fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) v/Frosta skole 30.januar kl 18.00 

Til stede: 

Glenn Earl Eide, FAU, leder SU 

Mari C Hagerup, FAU/SFOs foreldrerepr. 

Marie Viken Leitao, kommunal representant 

Ketil Løvrød, avd. leder b-trinn 

Unni Nordahl, avd. leder u-trinn 

Margrete Hervik, undervisningspersonale 

Marianne F Aatlo, SFO-leder 

Julie P Stene, andre ansatte 

Frode Nøst, rektor, sekretær SU 

 

Forfall: 

Silvana Behari, elevråd u-trinn 

Johan Moksnes, elevråd u-trinn 

 

Sak 10- 2022/2023 Orientering om aktuelle saker fra FAU, elevråd og skole 

FAU:  

- Har diskutert rutiner og regler for bruk av elsparkesykler. Elever har opplevd at sykler og 
elsparkesykler blir skadet eller får løsnet hjulet. Ønske om et definert parkeringsområde og 
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økt forebygging av skadeverk/hærverk på utstyr (tilsynsvakter, kamera, involvere 
politikontakt mm.) 

- Årshjul for dugnader i foreldregruppen 
- Retningslinjer for å få inn midler til klassekasse 
- Ønsker å hjelpe med utstyr til arbeidslivsfaget på skolen, legge til rette for en mer praktisk 

skolehverdag. Skolen kan sende en liste til FAU. 

Skole: 

- Læringsmiljøprosjektet og arbeid med tverrfaglig tema er skoleårets to store 
utviklingsområder. 

- Foreldre og elever vil jobbe med begrepene krenkelse og mobbing i løpet av våren. Besøk i 
klasser, samt gjennomgås i trinnenes foreldremøter. Jobber systematisk med å forbedre 
rutiner og tiltak rundt §9A-saker (mobbesaker), der flere ansatte + ledelse involveres i 
arbeidet med å trygge skolemiljøet til elevene. Kommunen får veiledning fra 
Læringsmiljøsenteret v/Universitetet i Stavanger, Statped og Statsforvalteren. 

- Tverrfaglig tema jobbes med på hele skolen. Det jobbes med å utarbeide planer på hvert 
trinn, samt har bestemte fokusområder under deler av skoleåret. Oppleves som givende for 
både elever og ansatte. Ledelsen jobber med å legge til rette for å samle ansatte, slik at man 
kan få brukt sin erfaring og kreativitet under planleggingen. 

Sak 11 – 2022/2023 Utkast retningslinjer skoletur/klassetur, sendes ut til 
høring i elevråd/FAU og skole 

Frosta skole har i samarbeid med foreldre gjennomført klassetur for 10.trinn. Finansieringen har blitt 
ordnet ved å skaffe midler til klassens konto. Det har vært ulik praksis i hvordan dette har blitt 
ordnet; felles dugnader, individuell sparing mm. Formålet med dokumentet er å avklare premisser, 
lage en rutine og tydelig ansvarsfordeling ved forberedelse og gjennomføring av turen. 
 
Utkast til retningslinjer ble gjennomgått, og behandles i FAU, elevråd og blant skolens ansatte, før 
retningslinjene sluttbehandles i SU våren 2023. 
 
Sak 12 – 2022/2023 Utkast reviderte ordensregler Frosta skole, sendes ut til 
høring i elevråd/FAU og skole 
 
FAU og skolens ansatte har sett behov for å ta inn regler vedrørende bruk av elsparkesykler i og til og 
fra skolen. Utkast til revidering ble gjennomgått, og behandles i FAU, elevråd og blant skolens 
ansatte, ordensreglene sluttbehandles i SU våren 2023. 
 
Sak 13 – 2022/2023 Revisjon vedtekter Frosta SFO 
 
Utvalget vedtar de reviderte vedtektene til Frosta SFO i sin helhet, med et innspill til tilføyelse: 
 
Kommunedirektør/Skoleeier kan vurdere å ta inn rutine for varsel ved endring av sats for 
foreldrebetaling eller kostpenger. Kan plasseres under §8; Foreldrebetaling. 
 
Sak 14 – 2022/2023 Eventuelt 
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Frode Nøst 
Rektor 

 

Kopi til: 

FROSTA KOMMUNE OPPVEKST 

 

1 Frosta skole_Retningslinjer_tur_trinn_10_2022-2023 

2 230130_revidering forskrift ordensreglement for elever i grunnskolen Frosta kommune 

3 UTKAST vedtekter Frosta SFO_vedtatt KS xx.xx.23_til politisk behandling_2.0 (002) 

 

 

 

 

 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 
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